
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.06.2018 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597368 Horní MěstoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město 655131/1448
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 643548 Horní Město List vlastnictví: 151

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   55

     948

212

92

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Horní Město, č.p. 27, rod.dům
St.   55Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pro pohledávku ve výši : 256 663,26 Kč s příslušenstvím a náklady
- id. podíl 3/8 -

pro pohledávku ve výši : 1 699,- Kč s příslušenstvím + úroky a náklady
- id. podíl 3/8 -

k zajištění pohledávky ve výši: 54 885,81 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál, 
RČ/IČO: 47675861

Listina

Listina

Z-5106/2010-801

Z-1379/2012-801

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město, RČ/IČO: 
655131/1448

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město, RČ/IČO: 
655131/1448

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 55, Parcela: 948

Parcela: St. 55, Parcela: 948

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov - JUDr. Tomáš Vrána 103 Ex-19729/2010 -13 ze dne 
12.07.2010. Právní moc ke dni 16.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad v Bruntále - Mgr. Čeněk Bělasta 005 EX-384/2011 -26 ze dne 
26.10.2011. Právní moc ke dni 14.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.06.2018 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597368 Horní MěstoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 643548 Horní Město List vlastnictví: 151

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město

Fojtíková Jitka, č.p. 27, 79344 Horní Město

Pro:

Pro:

Pro:

655131/1448

655131/1448

655131/1448

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 429/1988 Státní notářství v Bruntále ze dne 28.12.88, právní moc
dne 28.12.88 (id.1/8).

Rozhodnutí o dědictví D 96/1991 Státní notářství v Bruntále ze dne 1.7.91, právní moc dne
22.8.91 (id.2/8).

Smlouva darovací  ze dne 20.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.02.2012.

o

o

o

Z-3900004/1989-801

Z-3900003/1992-801

V-345/2012-801

POLVZ:4/1989

POLVZ:3/1992

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

pro pohledávku ve výši : 5 105,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, Stodůlky, 15800 Praha
5, RČ/IČO: 27179907

VaK Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 79201 Bruntál, 
RČ/IČO: 47675861

Listina

Listina

Listina

V-162/2014-801

V-1263/2015-801

Z-2279/2015-801

Pořadí k

Pořadí k

20.01.2014 18:16

27.03.2015 14:42

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 55, Parcela: 948

Parcela: St. 55, Parcela: 948

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-venkov, Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor 137 Ex-17630/2013 -16 ze dne 
18.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 20.01.2014. Zápis proveden dne 
13.02.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Ostrava, Porostlý Vlastimil, JUDr. - soudní exekutor 069 EX-694/2015 -13 ze dne
27.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.03.2015. Zápis proveden dne 
21.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 069 EX-694/2015 -
13. Právní moc ke dni 12.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2015. Zápis
proveden dne 07.09.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 12.06.2018 12:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597368 Horní MěstoOkres: Obec:

     948
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 643548 Horní Město List vlastnictví: 151

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83424 92

12.06.2018  12:25:13Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-06-12T12:25:14+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




